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Et sikkert vårtegn er russen som farter rundt med sine røde og blå luer med legefrakker og plystre
striper. De lager en masse støy og bråk, men har det veldig moro selv. Malvik har i år fått sitt første
russekull på Malvik Videregående skole og russepresident er Marit Flataker fra Hommelvik.
Se også side —8—. -
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U Malvik kommuneStadfestet
område

Malvik kommunestyre egengodkjente i møte den 9. des. 1985 oven
nevnte reguleringsendring.
Planområdet omfatter regulert lekeplass som ved reguleringsend
ringen blir regulert til boligtomt.
Krav om erstatning for tap ved reguleringsplan i h.t. bygnings
lovens prg. 32 må være fremsatt skriftlig for kommunen innen I år
fra d.d.
Grunneiers rett til å kreve innlØsning må være fremsatt skriftlig for
kommunen innen 3 år fra d.d.
Kommunestyrets vedtak om egengodkjenning kan påklages til fyl
kesmannen i SØr-TrØndelag. Eventuell klage stiles til fylkesrnannen
og sendes Malvik kommunestyre innen 3 uker fra denne kunngjØ
ring.

Malvik bygningsråd

~ MIDLERTIDIGE PLANKRAV ETTER PLA OG
BYGNINGSLOVE § 117, MALVIK KOMMUNE,

SØR-TRØNDELAG

I henhold til § I 17 i den nye plan- og bygningsloven har Malvik
kommunestyre i møte den 28. april 1986 vedtatt forskrifter om
midlertidig plankrav.
Forskriften lyder:

I Malvik kommune kan det i 3 år fra ikrafttreden av lov nr. 77
plan- og bygningslov av 14. juni 1985 ikke settes i verk arbeid
eller tiltak som nevnt i samme lovs § 84 og 93 uten etter sam
tykke fra bygningsrådet før området inngår i arealdelen av
kommuneplanen eller reguleringsplan. Det samme gjelder an
dre tiltak, herunder fradeling, som vesentlig kan vanskeliggjøre
planleggingen. Anlegg som fremmes etter godkjent vegplan er
unntatt fra disse bestemmelsene.

Gjeldende generalplan, vedtatt av kommunestyret 25. april 1983,
skal legges til grunn for bruken av forskriften.

~ Malvik kommune
GODKJENTE REGULERINGSPLANER

Malvik bygningsråd godkjente i møte den 24.04.86 forslag til regu
leringsplaner for følgende områder:

I. Reguleringsendringer for Nesset, Hommelvik.
Det regulerte området omfatter arealene på nordsiden av Ness
vegen fra gangbroen over Homla til «Artigbakkan» samt gnr. 60,
bnr. 61, 67, 84 og 87.

2. Reguleringsendring for »del av Saksvik, utbedring av E6~~ og
«Saksvik Nord».
Følgende eiendommer blir berørt: Gnr. I, bnr. 20 og 28.

Ovennevnte reguleringsplaner legges hermed ut til offentlig etter-
syn på teknisk kontor. Hommelvik.
Mulige merknader til planene må sendes skriftlig til Malvik byg
ningsråd innen 3 uker fra denne kunngjøring.

Bygningssjefen

Fri ~—t.=&H~
reguleringsendring for bolig

Saksvik barneskole m.m.
Hjertelig takk
for all deltakelse ved min far Johan Otto
Øwre’s bortgang.

l’kforion, Gunnar og Jan Otto

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltakelse ved
min mann og vår far Torstein Sneisen’s
bortgang.

En spesiell takk til bestyrer og betje
ning ved Malvik sykehjem.

Borgh ild Sneisen. barna

Takk
En varm takk for deltakelse i anledning
vår far Steinar Nilsen’s bortgang.

Takk for alle blomster og hilsener.
En spesiell takk til Ranheim og Malvik

mannskor og solist Tor GrØnnesby for
sangen i kirken.

Min oç’ Kirsti

Mulig tiltenkt
oppmerksomhet frabedes vennligst.

Gunn vor Thorshaug

Nokler
er funnet på Haugan v/Malvik kirke.

TIf. 97 65 81

Dagmamma
Ønskes på Hundhammaren til Anne
Heidi, 6 1/2 år og Vegar. 6 mndr.. 4 dager i
uken (20 timer).
Britt Gjerde. tlf. 97 76 43 e. 15.00.

Til salgs
HelstrØken «Gibson sonex 180 CUS
TOM» el. gitar + Guyatone distotion/
chours efekt pedal. selges for kr. 2.500.—.
Undseth. Auntrøa 10. 7560 Vikhamar.

Rettelse
NygaardsvoldslØpet 1986 arrangeres
søndag 24. august og ikke i juli som tid
ligere meldt i Bygdabladet.

Minnegave ved Torstein Sneisen’s
begravelse.

Ved Torstein Sneisen’s begravelse ble
det gitt en pengegave til Malvik syke-
hjem. Styret for sykehjemmet takker
hjertelig for den store gaven.

Malvik sykehjem
styrer

Laura Auran’s arvinger.
Styret for Malvik vil med dette få rette
en hjertelig takk til Laura Auran’s arv
inger for den store pengegaven syke
hjemmet fikk. Malvik sykehjem

styrer

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 95-årsdag.

Petra TØ,n,nervik
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Muruvik Vel

TIL FOLKE1’
Vi takker alle som støttet med ge
vinster og loddkjøp ved vår tombola
og basar på Ivermoen den 20.4.86.
Midlene skal gå til vedlikehold av
huset. Alle gevinster er avhentet.

Nonstadlaget

ÅRsMØTER
Malvik Skolekor

holdt årsmøte på Vikhamar skole onsdag
23.04.86. Det nye styret består av:

Formann: John Erik Forbord
Nestformann: Ellinor Skavdal
Kasserer: Øystein Kluken
Sekretær: Sigrid Vàssli
Materialforvalter: BjØrg Berg.

Sekretæren

har avholdt årsmøte i Muruvikstua den
20. mars 1986. Følgende styre ble valgt:

Formann: Håkon Johansen
Nestformann: Stein FjØlstad
Kasserer: Terje Barstad
Sekretær: Unni Rapp Simonsen
Styremedlem: Egil JullumstrØ
I. varamedlem: Trine Landsem
2. varamedlem: Tore Bottenvann
Revisor: Arve Johnsen

Muruvikstua kan bestilles hos Arild
Myran, tif. 970441.

Sekr.

Vikhammeråsen sør Vel
har avholdt ekstraordinært årsmøte og
valgt følgende styre:

Formann: BjØrn Bjerke
Kasserer: Arne Jakobsen
Styremedlem: Grim Mårvik
Sekretær: Ragnhild Mattson, ny
Ansv. trafikksaker: Svein Krogstad
Ansv. baliplass: Rolf Bekvik. ny
2. varamann: Stein B. Hansen, ny
Revisor: Roar Svendsen

Det ble avholdt skriftlig stemming om
skotthyllplass i friområdet. Resultatet
ble 19 stemmer for og 17 stemmer mot.

Thor Aksel Hagen

HAGELAGET
Malvik Hagelag

har møte i «Brukets gården» -

~ Hommelvik, tirsdag 27. mai
kl. 19.30.

glemt i vår

Lennart Danielsson.
Kaffe og utlodning.
Hjertelig velkommen. Styret ~

HAGELAGET
Bring og kjøp

Har De planer om en fornying av,
Deres hage til sommeren? Salg av
stauder og andre planter til inn

~tekt for Malvik hagelag hos Eileen

juni kl. I Midtsanden, tirsdag 3.
Har DE planter til ovërs vennligst ~

disse med for salg.

TIL SALGS
Velholdt Audi 80 LS til salgs 81.000
km. Div. utstyr bl.a. m.varmer,
krok og ekstra lys, 9 hjul.
Tif. 97 07 23, Knut E. Flataker,
Hommelvik etter klokken 16.00.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Flommelvik — Telefon 9702 52
FINN 0. FOSMO, Motrøveien 7, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 05

Bestilling av abonnement til utenbvgds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 1-lommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innhetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrvkkeri, 7000 Trondheim - T(f (07) 52 69 60

FERIEVIKARER FOR HJEMMEHJELPERE

Vi trenger ferievikarer for våre hjemmehjelpere i tidsrommet 1.07.
—15.08.86. TariffiØnn og evt. buss-/bilgodtgjØrelse.
Søknad sendes helse-/sosialetaten innen 30.05.86.
Evt. spørsmål tif. 970511 app. 275 Ella Høgsve.

KONTORHJELP
I forbindelse med arbeidet med bind 4 av Malvik Bygdabok ønsker
kulturkontoret å engasjere en person til avskrivningsarbeid fra lyd
kassetter.
Det er ønskelig at vedkommende har erfaring med avskrift etter
diktafon og kan maskinskriving.
Lønn etter kvalifikasjoner.
Interesserte bes ta kontakt med
KULTURKONTORET, telefon 97 05 Il — Byberg, snarest.

Tannbehandling av 19 og 20-åringer
Disse årsgruppene har inntil nå hatt en reduksjon på 7W i takstene
ved behandling hos distriktstannlegen.
I ekstraordinært fylkesting den 8. april i år ble det gjort vedtak om
at den fylkeskommunale tannhelsetjenesten i Sør-Trøndelag ikke
lengere skal gi tilbud om behandling av 19 og 20-åringer med 75%
honorarreduksjon.
Vedtaket skal settes i verk fra I. mai 1986 og gjelde foreløpig ut
året.
Vedtaket er en del av et innsparingsprogram for å bringe orden i
fylkeskommunens økonomi.
Det betyr at alle 19 og 20-åringer som blir behandlet i den off.
tannhelsetjenesten, skal betale 100% for all behandling.

Distriktstannlegen i Malvik
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MALVIK HELSESPORTLAG
Informasjon skrevet av Trygve Hauan Rønning

Eli Stensås, Anders Eklo og Randi K. RØnning

Det var en stor begivenhet som fant sted på lagets medlemsmØte, mandag den 28. april 1986. Tre av lagets
medlemmer ble overrekt sine Delfinstatuetter.

Eli Stensås og Randi Kristine RØnning har nå i de siste 8 år drevet med svØmmetrim, — og som nå fikk sin
belønning med Norges Handicapidrettsforbunds Delfinstatuett.

Den yngste av de tre, Anders Eklo har tross motgang, sykdom og handicap iherdig svØmt i 5 år, og som nå fikk
en velfortjent statuett.

Styret har nå bestemt at Anders blir lagets neste representant ved Norgesmesterskapet i svØmming i 1987.
Styret har stor tro på at Anders kommer til å få gode resultater i NM. Lykke til Anders.

Yngres avdeling
på tur

Helsesportlaget har vært på en ny tur.
denne gang til Teveltunet i Meraker. der
vi har deltatt i «Det lille ridderrenn».

Laget stilte med 10 deltagere og alle
gjorde de en god innsats.

Det ble 5 gull, 3 sølv og 3 prestasjons
premier. Samtlige deltagere fikk en tinn
plett og diplomer.

Deltagerne var: Jørgen Nybrodal,
Fritz Skifte, Odd Kristian Gunnesdal,
Anders Eklo, Arve Breivik. Janne Ny
brodal, Nina Jensen, Torunn Frisk,
Stein Gunnar Myran og Kåre Hallset.
Samtlige vil vi rette en takk til Malvik
Lions klubb, som bisto med skyss og god
hjelp.

Bocciagruppa!
Bocciagruppa i Hommelvik har igjen

vært på stevne og hentet hjem pokaler.
Denne gang gikk turen til Kretsstevnet i
boccia som ble arrangert i Trondheim.

Resultatene ble: Malvik lag 2. fikk
første plass med følgende lag: Alf Wik
lund, Astrid Wiklund og Arnfinn Larsen.

Malvik lag 4 som var et nytt lag i
gruppa kom på bronsjeplass. Laget besto
av: Inger Ness. Sverre Lundli og Karl
Sundli.

Malvik lag 2 tok da første napp i Kret
sens vandrepokal, og — den for 1983—
1984 og 1985 har laget tatt til odel og eie.
Forøvrig deltok to lag fra yngres avde
ling.

Trener Karin Larsen som forøvrig gjør
en meget god jobb under lagets plass-
mangel under treningen, håper på at vi
får utvidet vår tid i gymnastikksalen med
en time.

Malvik Helsesportiag ‘s
aktivitetstilbud

Vi minner om husmortrim på Saksvik
skoles gymnastikksal hver tirsdag fra kl.
20.30 til ca. 21.30 med trener Guri
Raaen. tlf. 97 62 10.

Og fysisk trening og boccia for handi
kappede og funksjonsfriske barn i alder
fra 0 til 17 år på Saksvik skole hver
onsdag fra kl. 18.00 til 20.00 v/yngres
avd. Trener Randi Breivik. tlf. 97 64 78.
Leder for yngres avd. Kan Jensen, tlf.
97 65 46.

Torsdag fra kl. 18.00 til 20.00 er det
boccia og trening i Hommelvik Ung
domsskole. trener Karin Larsen tlf.
97 08 50.

MerkesvØmming. korrespondasesvØm
ming, vanngymnastikk og trening foregår
i svømmehallen torsdager fra kl. 18.00 til
20.00. Det er også høve til å benytte bad
stuene. Trener Jan Erik Barstad, tlf.
803103 p, 800576 a.

Vinteridretter ski, pulk og langrenn for
handikappede vil leder Kan Jensen gi
nærmere opplysnig om.

Vi Ønsker unge som eldre vel møtt til
trim og mosjon.

Andre opplysninger kan rettes til
Trygve Hauan RØnning (form.) i tlf.
9773 18.
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17. MAI I YTRE MALVIK
Malvik Musikkorps Vikhamar og Aspirantkorpset

Saksvik Skolekorps

0700 Midtsand 0700 Vikhammeråsen Nord 0800 Flaggheising
0720 Torp (NØstbergvegen) Vikhamar skole
0740 Malvik 0725 Vikhamar 0830 Vikhammeråsen
0800 Flaggheising Betania 0800 Flaggheising Saksvik skole
0825 Forbord 0825 Hundhamaren (Barnetog)
0850 HØnstad 0915 Vikhammeråsen SØr (Barnetog)
0910 Herjuan
0930 Bostad

0800 Flaggheising
Vikhamar skole: Speiderne, Aspirantkorpset
Saksvik skole: KFUK-speiderne, Vikhamar og Saksvik Skolekorps
Betania: Malvik Musikkorps

1100 Gudstjeneste Malvik kirke ved sogneprest Kjell Fosse

1200 Togavmarsj Fra kirken om Betania, ankomst Vikhamar skole ca. kl. 1300
Barnehagen slutter seg til toget ved Betania

1300 Tale for barna Ved 4 elever fra 9. klasse: May-Britt Krogstad, Tanja Nilsen. Håkon Klæbo
og Ole Morten Lindgjerdet
Korpsene spiller

1330 Barneprogram
Storsalen: Tryllekunstner (2 opptredener à 20 minutter)
Gamle musikkrom: Film (2 fremvisninger)
Skoleplassen: Div. boder med spill etc.
Grusbanen: Traktortog. hesteskokasting m.v.

1500 Festprogram Storsalen. Kor og korps samt elever ved Malvik kom. musikkskole deltar
Tale for dagen ved Ivar Stokka

1500 Gressbanen Fotballkamp

Restauranter: Selskapsrommene og paviljongen
Mødrerom/førstehjelp: Klasserom nr. 3, I. etg.
Parkering: Skoleområdet er reservert for eldre og funksjonshemmede.

Salgsbodene åpnes ikke fØr seremonien på skolegården er avsluttet.

Egne program:

0825 Hundhamaren Tog med Vikhamar og Saksvik Skolekorps, barnehagen og KFUK-speiderne,
fra Saksvik skole til Sakshaug Aldersheim

0915 Vikhammeråsen Tog med Vikhamar og Saksvik Skolekorps fra Vikhammeråsen Grendaskole
1500 Vikhammeråsen

grendaskole Leker, salg av brus etc. «Åpen skole»
1600 Saksvik skole Aspirantkorpset spiller — leker, salg av brus etc.

PS. Det er omvisning i den nye Idrettshallen i Malvik mellom kl. 1300—1500.
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GAMMELSMIA

~ -

Alle husker Gammelsmia, som lå like ved Malvikvegen, borte i Hauglia på Malvik. Rørlegger Reberg har bygget
sin heim på den gamle Smedtomta.

Hjalmar Austvik starta opp med sitt smedarbeid på øver-Torp, men i 1909 bygget han denne smia, som skulle bli
hans arbeidsplass i så mange år.

Hjalmar Austvik var en usedvanlig flink håndverker, og mange av hans arbeider, er vel bevart i mange heimer.
Hjalmar var også en mester i å fortelle en god historie. Og han hadde et veldig godt humør, som hans mange kunder
satte stor pris på.

Under krigen kunne det bli lite tobakk av og til, og Hjalmar la ikke skjul på ovenfor kundene at arbeidet gikk både
fortere og bedre, hvis kunden hadde med en buss under tanna — —

Bilde av Gammelsmia er utlånt av Ottar Austvik. A.H.

Sjøfiskekonkurranse
Malvik Jeger og Fiskeforening ar
rangerer sjØfiskekonkurranse på
Moloen vi Hommelvik Bruk den
28.05.86 kl. 18.00.
Grendal A/S er hovedsponsor og
vil demonstrere noen av sine biler.
Kaffe og brussalg. Loddsalg.
Startkontingent: Under IS år kr.
10,00. Over 15 år kr. 20,00.
Gratis inngang til arrangementet.
Fine premier.

VELKOMMEN.

Mostadmark Jernverk
Vi oppfordrer alle våre medlem
mer og andre interesserte i å møte
til dugnaden på jernverksområdet
lørdag 24. mai kl. 10.00.
Ta gjerne med Økes eller sag.

Historielaget Hommelviks
Venner

Ytre Malvik
Velferdsforening

Foreningen for Blivende Pensjo
nister har fått sitt endelige navn.
«YTRE MALVIK VELFERDS
FORENING». På årsmøte den
19.03.86 ble følgende valgt til
styre: Leder Liv Swendgaard.
nestleder og styremedlem Ingrid
Vassli. kasserer Hildur Brurok og
sekretær Solveig Svendahl.

Foreningens formål er å samar
beide for trivsel og meningsfylt
alderdom. og å være til en hver tid
orientert om planer og iverkset
ting av tiltak for pensjonister og
trygdede.

Neste mØte avholdes på Halsen
Sykehjem. Stjørdal. onsdag den
28.05.86 kl. 19.00. Hvor forenin
gen er hjertelig velkommen til en
omvisning og orientering på det
nye sykehjemmet.

Malvik idrettslags
trimorientering 1986
Etter at det gjennom noen år har
vært synkende deltagelse i det
tradisjonelle turorienteringsopp
legget. vil vii år forsøke en ny vn.
Det blir ved hvert av de 16 lØpene
som var kunngjort i forrige num
mer en trimlØype uten tidtaking.
Startkontingent ved kjøp av kvart
kr. 5.—. ellers gratis.

0-avdelinga

ENSLIG DAME
rolig, søker leilighet i Malvik
kommune, helst Hommelvik.
Henvendelse på tlf. 97 02 19.

Styret
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Malvik Musikkorps gjennomfØrte
papirinnsamling i nedre deler av
Ytre Malvik 14. og 16. april og fikk
inn ca. 16 tonn papir. Vi takker folk
som bidrog til dette fine resultatet
ved å sette ut aviser, blad og annet
«returpapir» til oss, og vi beklager
samtidig at noe dessverre ble ståen
de igjen. Vi har imidlertid ny inn
samling i oktober, og da håper vi å få
inn enda mer papir. For å unngå at vi
setter igjen noe da. vil vi oppgi et
telefonnummer som kan benyttes
dersom vi ikke henter til annonsert
tid.

Nå høres det kanskje flott ut at vi
har fått inn 16 tonn papir i løpet av to
kvelder. Når vi så forteller at vi er
heldige om vi får 15 Øre pr. kg. og at
vi var 40 mennesker i aksjon med 13
biler og tilhengere pluss en svær
lastebil, blir resultatet ikke så over
veldende. Det vi nå ber om og håper
på, er at dere alle gjør en innsats for
korpset ved å samle opp aviser og
blad i stedet for å kaste dem i søppel
sekken. Da sparer dere samtidig ren
holdsverket for endel ekstra tonn
avfall, og samfunnet ellers får ge
vinst ved økt gjenbruk. Resultatet
ved papirinnsamlinga denne gangen
ble oppnådd ved at omtrent 10—20
% av de aktuelle husstandene bi
drog. Det betyr at det er store mulig
heter for et bedre resultat ved neste
innsamling, og det enda med en be
skjeden innsats fra publikum.

Vi har noen gode råd til «samler
ne».
— Benytt dere av butikkenes tilbud

om pappeske til å frakte varene
hjem i stedet for bæreposer hver
gang. Da har dere en hendig em
ballasje for aviser og blad i lang
tid!
Bind et tau rundt aviser og blad
når dere rydder ut av aviskorga,
og stable pakkene unna i kjelle
ren eller i ei bu til vi kommer og
henter dem (det tar ikke allver
dens plass å samle et halvt års
forbruk).
Dersom noen av leserne nå har

gjort regnestykket på korpsets brut
to inntekt på siste innsamling, har de

nok også undret seg over at vi like
vel gjØr denne jobben. Svaret ligger i
at vi gjØr det på dugnad og stiller
egne biler til disposisjon, og dermed
har lite utgifter. Men det er en ting vi
er avhengig av, og det er en stor
lastebil. Der har vi vært svært hel
dige og fått hjelp av en fantastisk
velvillig og hjelpsom kar på Torp,
nemlig Øivind Aagesen! Vi vil gjerne
takke han spesielt for flott innsats
ved våre to siste innsamlinger!

Til slutt, en bønn til folket i bygda
om å følge oppfordringen til å samle
papir fram til neste innsamling i ok
tober -86!

Hilsen
Malvik Musikkorps

PAPIRINNSAMLING

BYGGEPLASSEN
ER SPENNENDE
men farlig for barna.

Kunngjøring
Under arrangement/tilstellinger hvor det skal være frambud av
næringsmidler, må det søkes Trondheim interkommunale kjøtt- og
næringsmiddelkontroll om godkjenning.
SØknadsskjema fåes hos helsesøstrene.

SPILLER DU FELE?
Er du interessert i å være med og spille folkemusikk?
Medlemmer av Malvik skoleorkester Ønsker å komme i kontakt
med de som er interessert.
Knut Olav Aasegg som leder juniorene i Heimdal spelemannslag
kommer til Hommelvik ungdomsskole 22. mai kl. 18.00 (musikk-
rommet).
Kanskje du kan bli et spelemannslag i bygda med tida?
Ta kontakt, tlf. 97 10 06 etter kl. 16.00.

MÅLERAVLESNING 1986
Vi ber alle våre abonnenter om a huske på å
lese av strØmmåleren og returnere avlesnings
kortet til oss snarest!
Vi gjØr også våre abonnenter oppmerksom pa
at vi fra 1.6.86 vil beregne 15% renter pa ute-
stående fordringer (strØmregninger).

MALVIK KOMM. ELVERK
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Som nevnt på forsiden er russen
et sikkert vårtegn. Malvik har ikke
hatt russ tidligere, men med den
videregående skolen kom også den.

Det fØreste russekullet fra Malvik
har gått to år på «nyskolen» og det
første året på Saksvik barneskole.

Det å være russ er ikke bare gØy
og moro. Nei, snarere tvert om.
Med eksamener midt inne i feiringen
sier det seg selv at det ikke blir bare
festing.

Som alle russ med respekt for seg
selv har også Malvik-Russen valgt
sitt eget russestyre.

Det består av: President Marit
Flataker, Visepresident og Togchef
Roar Knutsen, Økonomichef BjØrn
Brobak, Blå Nellikchef Marit Frans
våg, Festchef Nils Roar Brevik og
Terrorchef Martinius P. L. Haugen.

Russepresident Marit Flataker sier
til Bygdabladet at dette med russe
styret er en alvorlig oppgave og ikke
bare fyll og fest som mange tror.

Hun sier videre at Blårussen i år
også har hatt sin Blå Nellik-aksjon
som er til inntekt for forskningen om
MS (Multipelsklerose-sykdommen).

17. mai i Trondheim
Marit sier til Bygdabladet at årets

russ skal delta i russefeiringen i
Trondheim 17. mai. Dette fordi at de
i år er så få, men håper at senere kull
vil legge feiringen til Malvik.

Årets russ har også et nært samar
beid med Blårussen i Trondheim og
omegn både med russefester og sam
arbeid om planleggingen av feirin
gen. Marit forteller at de ikke har
kjøpt seg russebil fordi dette koster
mere enn det smaker. Dessuten er
NSB-bussene blå, slik som årets
MALVIK-RUSS.

Terror Rød-Blå!
I alle år har det vært litt knuffing

mellom Blå- og RØdrussen. Hoved
russestyrene har derfor i år inngått
en avtale om at det ikke skal fore
komme voldsomme aksjoner mot
hverandre.

Marit ber også om at det blir med
en oppfordring til Blårussen 86 om
at de skal vise MÅTEHOLD!!!

Og tidlig om morgenen den 18. mai
er RUSSETIDEN over for de fleste,
og bare minner dessverre.

Malvik Bygdeblad vil foreslå følgen
de russerop:
— Vi ska’ rope, vi ska’ skrik, vi e’
BLÅ-RUSS fra MALVIK!!!!

Lykke til med feiringen folkens.

Tekst/foto: Finn 0.

I MALVIK!

Historiens første russepresident i Malvik,
Marit Flataker, gleder seg til russetiden og
synes det er gøy og være historisk.

BLÅ~86!

TIDENES FØRSTE RUSS

a

Hele russestyret ved Malvik videregående skole samlet foran skolen. Bak fra v.: Nils
Roar Breivik, Bjørn Brobak, Martinius P.L. Haugen. Foran fra v.: Marit Frans
våg, Marit Flataker, Roar Knutsen.
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Idag, med flere enn 75 harde
profesjonelle kamper bak seg,
mener de fleste at Rocky Balboa
ikke har mer å bevise. Han og
Adrian har utfordringer nok i å
følge opp sin eneste sønn,
Rocky junior.
Men på den andre siden av
jordkloden, forbereder en ny
utfordrer seg til kamp. Han re.
presenterer fremtidens id
rettsmann — trenet med de
mest avanserte vitenskapelige
og teknologiske metoder. Han
er en ståssmaskin av enestå
ende storrelse og styrke — og
russisk!

Rocky IVer skrevet og regissert
av Sylvester Stallone. Med seg
har han som tidligere Talia
Shire som Rockys hustru Adri
an, Burt Young som vennen
Paulie og Cart Weathers som
den tidligere tungvektsmester
en Apollo Creed. Ny i sam
menhengen er den danske Bri
gitte Nielsen. nå fru Stallone i
det virkelige liv. Som mot
standeren Drago, finner vi
svenske Dolph Lundgren.

«MALVIK-MILA» — en anner
ledes turmarsj!

Arr. MMK
Komposisjonsaften

Malvik-Grillen
Nyoppstartet gatekjØkken på
Hundhammaren søker deltids
hjelp på kveldstid og i helger.
Oppstart beregnes til medio juni.
Full opplæring.
Skriftlig søknad sendes:
Malvik-Grillen, Postboks 25,
7562 Hundhammaren, snarest.

Fredag den 23.05, kl. 19.30 vil Melos
ensemblet presentere en del av Tor
l-Ialdbergs komposisjoner og arangemen
ter i Folkets Hus, Hommelvik.

I den anledning deltar:

Malvik og Ranheim Mannskor/dirigent
Morten Kveidstad

Stjørdal Orkesterforening
Hommelvik Skolekor/dirigent Terje Snu-

stad
Hommelvik Musikkorps/dirigent Hans

Petter Aasen
Borghild Sonstad — piano
Øystein Sonstad — cello
Eirik Knain — altsaksofon
BjØrn Solberg viola

Per Johnny Norlen — fiolin
Vigdis Melvold — fløyte

Melos-ensembiet/med solistene: Karl
Evenshaug. Mark Gabrielsen Engan.
Ellinor Korstad. Sissel Haldberg John-
sen. Håkon Renanger. Trond Sivertsen
og John Steinar Kristensen.

Komposisjonene spenner over en tid
fra 1960 og frem til i dag. og omfatter
musikk fra enkle viser til større kompo
sisjoner for kor og orkester, Mesteparten
av stoffet er tidligere ikke fremført,

Kveldens konferansier blir Roald Bye.
Vi serverer kaffe i pausen,

Rydding på Flatholmen
Alle brukere av Flatholmen bes
møte opp onsdag fØr pinse, altså 14.
mai kl. 18.00. Vi rydder Flatholmen
før sommeren. Ta med redskap og
mØt opp store og små!

Muruvik Vel

MALVIK KOMM. KINOER Redlgert av Harald Byberg

TOPP NY FILM - PÅ DIN LOKALKINO!
NÅ HAR DU SJANSEN TIL Å SE STORFILM SOM NORGES- ELLER EUROPA-
PREMIERE, PÅ DIN LOKALE KINO, OG SAMTIDIG MED AT FILMENE ER
AKTUELLE PÅ STORBYKINOENE: TOPP NORSK OG INTERNASJONAL
FILMUNDERHOLDNING ~Å DIN KINO,

MALVIK-MILA
Turmarsjen for alle!
Søndag 8. juni -86

Start og innkomst ved Ytre
Malvik samfunnshus

— Start mellom kl. 10.00 og
12.30

— To løypetraséer: 10 og 5 km
— Informasjonsbrosjyre til alle

deltakere med kart, geograf
isk og historisk stoff om ste
der langs løypene
Spesielt merke til alle som
fullfØrer turmarsjen (kort el
ler lang løype)
Kafé ved start/mål og utde
ling og salg av forfriskninger
undervegs
Hornmusikk ved starten

ST LONE
i Han står toran sin

storste utfordring.
i - - Han slåss

for sitt liv.

ROCKYIV
~, I :-.

.
..~— ~ .‘

~.

~ !J!h!f! ‘E~:~~l . ~ I .:.~l
(~ ‘‘.!!~l L~., I, fJ~lLC!~F SI~RS~flC!~ :‘~.:.:.

Startkontingent:
Voksne
Barn
Familie

kr. 30,—
kr. 15,—
kr. 75,—

Q~st p~x

Forhåndspåmelding i tlf. 977248
eller skriftlig til Malvik Musik
korps, pb. 41, 7560 Vikhamar.
Påmelding ved start fra kl. 9.30.

Filmen vises på

Vikhamar
Hommelvik

Kl. 20.00

19/5
21/5

Billettpris: kr. 20.—

Melos-ensemblet
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•.du harjo
biblioteket

NYE BØKER I
BIBLIOTEKET

Bøker til studiebruk ol. som ikke finnes
ved vårt bibliotek prøver vi å sk~ffe fra
andre hibliotek.

HOMMELVIK, VIKHAMAR
& MOSTADMARK

Skjønnlitt.:

Allbeury. T.: Den tyvende dag i januar
Archer. J.: FØrst blant likemenn
Bagley, D.: Oppdrag Afrika
Brantenberg. G.: Ved fergestedet: skjebner

om en skole (1955-60)
Bright. F.: Din for alltid
Carr, P.: Miraklet i St. Bruno 1-2
Clifford. F.: Avhopperen
DahI. T.E.: Mine skip dØr aldri!: roman om

en rederfamilie
DahI. T.E.: Skjult mørke
Dickson. C.: Judasøyet
Elstad. A.K.: — for dagene er onde
Festa Campanile. P.: Av kjærlighet, bare av

kjærlighet
Frick. L.: Barnekjær
Fytti katta!!!
Giordano. R.: Leas sØnner 1-2
Greene. G.: Den tiende mann
Grorud, C.: Rubis flamme
Hagen. 0.: Krigsalbum 1943
Hailey. A.: Sterk medisin
Hanssen. A.: Englebrød
Haraldsen. J.: Fødselsfiammen
Heggiand. J.: Seglet og vinden: Syllfest
Hoem. E.: Heimlandet Barndom
Jacobsen. R.: Tommy
Jersild. P.C.: Den femtiende frelseren
Kristiansen. I.: Nådekvalpenes dal
Lillegaard. L.B.: Havdynastiet
Lillegaard. L.B.: Medaljen
Lind. I.: Hotell Tordenskjold
McBain. E.: Lyn fra klar himmel (Den svarte

serie)
Magerøy. R.: Miriams kilde: noveller
Nicolaysen. M.: I Frøyas tegn
Nilsen. T.: Den svarte gryte
Nygårdshaug. G.: Honningkrukken
Otgard. R.W.: Grensespor
Paus. H.: Dyrlege på landeveien
Persari. i.: Hjertelag
Rifbjerg. K.: Falsk vår
Royce. K.: Den lange korridoren
Rydsjö. E.: Aller kjæresten min
Rydsjö-serien I-IS
Stene, K.: Den store vitseboka ‘85
Stout. R.: Sorte orkidéer (Den svarte serie)
Staalesen. G.: Hekseringen: sju fortellinger

om Varg Veum

Terman, D.: Kubansk rulett
Vik. B.: En gjenglemt petunia: noveller
Vitser for alle anledninger
Vaage. L.A.: Dra meg opp!
Walle. B.: Drømmen om Åste
Whitney. P.A.: Den mystiske sarnovaren
Aamundsen. N.R.: Den store kjærligheten

Faglitteratur:

Amatørteater: håndbok i amatØrteaterarbeid
Andersen. A.G.: Som i en drøm: Sonja

Henies liv
Den Arabiske halvøy (Verdens land og folk)
Benkow. J.E.: Fra synagogen til Løvebakken
Book-Jenssen, J.P.: Det er lov å være bli’
Borgen. E.: Anette. (eller Historien om

«Bølla Bøe»)
Devold. S.F.: Gatelangs
Elsrud. E.: Jøssingjakt: jakthistorier fra kri

gens tid — ved en av dem som var med
Eriksson. S.: Lag mat i mikrobølgeovn
Forthun. K.J.: Møte med helvete: fire år i

tyske konsentrasjonsleire
Frankrike (Verdens land og folk)
French. M.: Frihet, ikke makt: om kvinner.

menn og moral
Furseth, A.: Dommedagsfjellet: Tafjord 1934
Fyrand. 0.: Kviser: siste nytt om årsak og

behandling
Gagelmann, H.: Nytt liv for Kai: et autistisk

barn bryter lenkene
Garbo. K.L.: Med Ingrid mot toppen
Gough. T.: Blomstrende stueplanter 1-2

(Hjemmets blomsterbibliotek)
Gough. T.: Planter og bregner (Hjemmets

blomsterbibliotek)
Griinfeld. B.: Hva vi vet om incest
Haga. A.: Er det du. Laurits?
Haganæs. J.: Om det koster deg livet: fra

krigens dager i Valdres
Heino. R.: Naturlegeboka
Hodne. B.: Der stod seg et bryllup: ekte

skapet i Norge gjennom tidene
Hoff. 5.: Drømmen om Galapagos: en ukjent

norsk utvandrerhistorie
Hugin & Munin: Dei beste frå Gro og Kåre
Jacobsen. T.: «CRVX~ kaller London
Johansen. i .0.: Sovjetunionens utenrikspoli

tikk: geografi eller ideologi?
Kvanmo, H.K.: Derfor—
Lavik, N.K.: Frelst eller forført?: om

«hjernevask~ og psykologisk påvirkning i
ny-religiøse sekter

Lie. H.: Skjebneår 1945-1950
Lillegaard. L.B.: Farvel. Marienlyst!: om

folk og fe og mikrofoner
Lindsetmo. 0.: Tjønna bak neste blåne: fiske-

eventyr på Nordkalotten
Lousada. P.: Tidens lille konfektbok
Lousada, P.: Tidens lille sjokoladebok
Marcussen. T.: «We want the world and we

want it now~: boka om a-ha
Mexico (Verdens land og folk)
Moderne skikk og bruk
Morgan. J.: Agatha Christie. en biografi
Mortensen, S.E.: Medaljens bakside
Mæland. J.G.: Å leve med hjertesykdom: råd

og informasjon om hjerteinfarkt og angi
na pectoris

Mørkved. L.: Vi lager revy
Nordli. 0.: Min vei: minner og meninger
Nynorsk av hjartans lyst
Patterson, 5.: Kypros (Berlitz reise-guide)
Paylor. N.: Scener fra en skilsmisse
Petersen. G: Fakta om AIDS

Pilbeam. J.: Kaktus (Hjemmets blomster
bibliotek)

Pilbeam. J.: Sukkulenter (Hjemmets blom
sterbibliotek)

Rouart, J.-M.: De valgte natten: en bok om
selvmord og berømte selvmordere

Schjander. F.: Kommer ikke flyet?: Martin
Ludvigsen

Simpson, N.: Blomster på terrassen (Hjem
mets blomsterbibliotek)

Simpson. N.: Vår- og sommerblomster
(Hjemmets blomsterbibliotek)

Skagen. K.: Retten som ingen kunne mål-
binde: en forsvarstale for Arne Treholt

Skard. H.: Den lille oppmuntringsboken
Slik greidde vi oss!: daglegliv under krigen

1940-45
Treholt. A.: Alene
Trøndelag i nær fortid (I nær fortid)
Tveit. 0.K.: Nederlag: Israels krig i Libanon
Tyskland (Verdens land og folk)
Walker. A.: Lev med dyrene i samtale og lek
Ødegaard. 0.: Ingen barndom

Barne-/ungdomsbøker. Skjønnlitt.:

Barnas beste: det flyvende teppe
Bergström. G.: Albert og Milla. Bildebok
Bergström. G.: Lykkelige Albert Åberg.

Bildebok
Courtney. D.: Haiene angriper
DahI. R.: Heksene
Gripe. M.: — og de hvite skyggene i skogen
Hamre. L.: Brutt kontakt (Berømte bøker)
Hamre. L.: Operasjon Arktis (Berømte

bøker)
HofT. T.: Lyset i mørketida. Bildebok
Kirkegaard. OL.: Otto er et neshorn (Bra

bøker)
Kirkegaard. O.L.: Tippe Topphatt og andre

fortellinger (Les mer)
Lindgren. A.: Koste-Kan og de andre ungene
Luke~ova, M.: Den hvite hesten. Bildebok
Luke)ova. M.: Ole-Jakob og våren. Bildebok
Löfgren. V.: Kong Ludde. Bildebok
Löfgren. V.: Ludde. Bildebok
Löfgren. V.: Ludde og Noen. Bildebok
Mathisen. M.: Paradisøya (Aschehougs illu

strerte barnebØker)
Peterson. Il.: Au. det gjør vondt! Bildebok
Rettich. M.: Jan og Julia på sirkus. Bildebok
Rettich. M.: Jan og iulia på skolen. Bildebok
Saue. G.G.: Ugla som ville vise seg. Bildebok
Sommer-Bodenburg. A.: Den vesle vampyren
Sommer-Bodenburd. A.: Den vesle vampy

ren flytter
Svedelid, 0.: Betongrosene og pyromanen

Faglitteratur:

Arken: årbok for barn og ungdom 1986
Bringsværd. TA.: Gudenes krig (Vår gamle

gudelære)
Bringsværd. T.Å.: En kjempe så stor som

hele verden (Vår gamle gudelære)
Falk, B.: Barnas bok om trær
Falk. B.: Barnas flora 2
Frank. P.: Elia ber om brød (Lundes bibel

serie)
Frank. P.: Gullstatuen (Lundes bibelserie)
Frank. P.: Lille Johannes (Lundes bibelserie)
Nr. 91 Stomperud: petra ogje —
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ORDET FRITT:
Eldreomsorgen
i Malvik kommune
Malvik kommune har i de siste åra
foretatt flere store investeringer. De
stØarste Økonomiske lØfta har nok
ligget i bygging av videregående sko
le. idrettshall og kapell.

Hommelvik AUF mener at det er
på tide å tenke på de eldre i kommu
nen. Et tilbud på 43 sykehjemsplas
ser, 6 aldershjemsplasser og 15 tryg
deboliger dekker på langt nær det
behovet som er tilstede blant de el
dre i dag. At kommunen har et godt
utbygd apparat når det gjelder hjem
mebasert omsorg hjelper lite så len
ge denne lider av ressurs- og perso
nalmangel.

Hommelvik AUF mener at kom
munen snarest må Øke sin kapasitet
når det gjelder trygdeleiligheter.
Mange eldre har i dag et Ønske om
mindre og mer lettstelte hus og eien
dommer. Slik situasjonen er i dag
må de fleste ut på det «private bolig-
marked» for å få sine Ønsker oppfylt
når det gjelder dette. I tillegg til å
bygge flere trygdeboliger bØr man
også satse på alders- og trygdepen
sjonat i tilknytting til sykehjemmet.
En annen mulighet vil selvsagt være
å knytte flere leiligheter sammen i en
form for tilsyns- og hjelpeordningen.
Man bør være oppmerksom på at
Økt trygghet også gir Økt trivsel.

Hommelvik AUF mener videre at
det tilbudet som i dag tilbys ved
Malvik sykehjem må bedres. Slik
det er i dag finner man ikke et til
fredsstillende tilbud for verken per
sonell eller klientel. Ved å gi plass til
et tilbygg på den disponible eien
dommen rundt sykehjemmet vil man
få plass til å Øke aktivitets- og be
handlingstilbudet for de eldre. Dette
vil igjen lønne seg når en tenker på
at det vil Øke trivselen.

Det viktigste vil allikevel være en
sterkere satsing på den hjemme
baserte eldreomsorgen. Mange vil
greie seg selv alene mye lengre ved
mer hjelp fra autorisert hjelpeperso
nell og/eller ved Økt tilgang på spe
sielle hjelpemidler.

Det vil i framtida bli en sterk Øk
ning av eldre i samfunnet og for å gi
denne Økte mengden et tilbud må det
snarest gjøres noe. Det bØr ikke

fortsette å være enklere å oppnå
FRELSE enn HELSE i en kommu
ne som Malvik.

Faglig-/politiskutvalg
Hommelvik AUF

Malvikhallen
Vi i Dugnadskomitéen for Malvik

hallen vil gjerne orientere litt om
hvordan det går med arbeidet vårt.
Pengemessig har vi nå passert de
første kr. 100.000,-, nærmere be
stemt kr. 103.000,-. Det er fremdeles
en god del utfordrede som ikke har
betalt, og dermed stagnerer krone
rullingen. Vi vil på nytt oppfordre
disse til å bli med og hjelpe oss for å
få fart på pengeinnsamlingen vår, da
det er et godt stykke igjen frem til
målet.

Dugnadsarbeidet på hallen har
gått fint fremover. Hele hallen er
ferdig malt, og det samme er endel
tekniske rom og korridorer. Men og
så her står det masse malerarbeid
igjen. Samtlige rom i første etasje,
såsom dusjrom, garderober etc. etc.
står igjen, og dette er anselige flater
som skal males. Dugnadsarbeidet
blir organisert ved hjelp av telefon-
kontakt med den enkelte. Vi går ut
fra at det er mange som kan tenke
seg å ta en tørn uten at vii Dugnads
komitéen har kjennskap til det. Dis
se kan melde seg til Tore SØreidet,
telefon 976067, eller Peder Emstad
på telefon 976079. Vi er spesielt in
teressert i personer som kan hjelpe
oss med å legge gulvbelegg.

Vi har allerede passert ca. 600 ar
beidstimer på dugnad.

Dugnadskomitéen planlegger å
holde en skikkelig folkefest i forbin
delse med åpningen av hallen til høs
ten. I den forbindelse Ønsker vi kon
takt med lokale krefter som kan ten
ke seg å være med på enhver form
for underholdning. Dette gjelder
både kor og korps eller andre grup
per samt enkeltpersoner.

Videre har vi tenkt oss en mmi
turnering i håndball mellom lag fra
Hommelvik og Malvik Idrettslag og
eventuelt et gjestelag samt innslag
med RS, turn og fotball.

Med hilsen
for Dugnadskomitéen

Peder Emstad

Årets friidretts
begivenhet i Malvik?

Friidrettsavdelingen i Hommelvik
forsøker noe nytt. Tirsdag 27. mai
kl. 18.30 arrangeres Toyota-mile på
vår nye «Havnepromenade». I eng
elsk mile — 1609 m — som flatløp fra
Nygården til tidligere Haugen-kaia.
Dette skulle bli et løp med stor publi
kumsappell. Vi håper hommelvikin
gene vil slutte opp om arrangemen
tet.

Det arbeides med å få de aller
beste løpere i Trøndelag med i kon
kurranseklassene kvinner senior og
menn senior. Med god hjelp fra ho
vedsponsor for arrangementet blir
det et løp med pengepremier i de
nevnte klasser. I tillegg blir løpet det
andre i Løpskarusell Hommelvik
1986.

Med godt vær og god deltakelse
skulle dette bli et både spennende og
vakkert arrangement.

ØH

Mostadmark jern-
verks venner
inviterer til dugnad lørdag 24. mai
ved ruinene av jernverket ca. 10 km
sør for Hommelvik.

Trærne er felt, og nå er det menin
gen å fjerne kvist og småskog slik at
vi kan få fram fundamentene etter
masovner, ferskingsovner og for
skjellige bygninger. Kanskje vi også
finner mye annet interessant fra drif
ten, som ble nedlagt i 1872.

Ta mes Øks og sag, gjerne også
motorsag. Det er rik anledning til å
sikre seg vinterved for neste sesong.
OppmØte fra kl. 09.

Vi kommer til å ta med et kart fra
1856, slik at vi kan lete oss fram til
de mest interessante områdene.
Fagfolk blir til stede, og det kan nok
bli en interessant dag for mostingen
og andre Malvikfolk.
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KONKURRANSEKLASSER:

Menn junior 15-20 år.
I. Ola Morten Fuglem. Selbustrand
2. Sverre Vullum. Malvik
3. John Thomas Renå. Hommelvik
4. Tommy Sagmyhr. Hommelvik
5. Kjell Fremstad. Hommelvik
6. Geir Helge Sesseng. Hommelvik
7. Sverre Stai. Malvik

Menn junior 21-34 år.
I. Arne Sesseng. Selbustrand
2. Arne Brunes. Dalebrand
3. Trond Sivertsen. Hommelvik
4. Hans Olav Ness. Hommelvik
5. Arve Jakobsen. Hommelvik

Menn veteran 35-39 år.
I. Richard Bergmann. Adressa bil
2. Kjel Olav Storfior. Dalebrand
3. Steinar T. Haugen. Hommelvik
4. Leif Lefstad. Melhus
5. Inge Bjerknes

Menn veteran 40-44 år.
I. BjØrn Ivar Hage. StjØrdals/Blink
2. Villy Valleraunet, Homrnelvik
3. Jøstein Alstad. Adressa bil

10.30 Menn veteran 50-54 år.
11.07 I. Arvid Østmo. Nybrott
11.39 2. Per Th. Skaaret. Hommelvik

11.45 Menn veteran 55-59 år.
I. Erling Overland. Strindheim
2. Birger Alseth. Nybrott

11.45
11.47
11.50
12.59
13.00

11.46
12.04
13.20

Kvinner senior 21-34 år.
I. Ingvild Waldal. Hommelvik 12.55

MOSJONSKLASSENE:

Kl. jenter 12-16 år.
Ingeborg Gurine Sesseng. Hommelvik
Ida Skaaret. Hommelvik

Gutter 12-16 år.
Bård Aksnes. Hommelvik
Stig Roald Amundsen. Hommelvik
Lars Stokdahl. Malvik
Roar Svendgård. Hommelvik
Ståle Svendgård. Hommelvik

Menn 17-29 år.
Steinar Brobak. Hommelvik
Ole-Jacob Stav. Ulfan
Even Valleraunet. Hommelvik
Øyvind Værnes. Malvik
Anders Øfsti. Ulfan

Menn 30-39 år.
Olav Bidtnes. Hommelvik
Helge Fossen. Hommelvik
Johan Fossmo. Postverket
Frank Kindseth. Hommelvik
Jan Stokdahl. Malvik
Oddmund Slind. Hommelvik

Menn 40-49 år.
Ivar Amli. Forra
Finn Fagertun. Hommelvik
Kjell Helmersen. Forretningsbanken
Helge Korsan. Hommelvik
Eivind Kvål. Hommelvik
Erling Moen. Nobø
Hans Morten Pedersen. Hommelvik
OddbjØrn Svendgård. Hommelvik
Per Velve. Nybrott
Harry Undhjem. Nobø

Menn 50-59 år.
Sverre Aftret. NobØ
Magnar Almli. Forra
Robert Bostad. Hommelvik
Kåre Stav. Malvik
Erling Værnes. Malvik

Program for 17. mai
i Hommelvik 1986

Kl. 07.00 Musikk i gatene.
Kl. 08.00 Flaggheising på Ungdomsskolen vi speideme.

Juniorkorpset deltar.
Kl. 08. 15 Flaggheising på Barneskolen vi speiderne.

Juniorkorpset deltar.
Kl. 08.30 Bekransning av Odd Wullums bauta i Solbakken

v/Iver HØyby. Korforeningen deltar.
Kl. 09.30 Gudstjeneste i Hommelvik kirke. Skolekoret deltar.

Etter gudstjenesten bekransning av Johan Nygårds
volds bauta og De Falnes buta vi Ellen Brox.
Seniorkorpset deltar.

Kl. 10.45 Avmarsj — Barnetoget fra Barneskolen via Sykehjem
met til Ungdomsskolen.

ca. 12. IS Film og underholdning for skolebarna i Folkets Hus.
Film for de minste på Ungdomsskolen.
FestmØte på Ungdomsskolen og dagens taler er
v/ Kvinner for Fred — Lise Anna Øvre.
Prolog skrevet av Astrid Krogh Halse — framfØrt av
Mette WiderØ. Seniorkorpset deltar.

ca. 14.00 17. mai-komitéen og Korforeningen besØker Syke
hjemmet.

ca. 15.30 Oppmarsj fra Barneskolen til leker og idrettsaktivi
teter på idrettsplassen/ungdomsskolen.

Kl. 20.00 Flaggfiring v/ speiderne.

Restaurant og boder på Ungdomsskolen stenges kl. 17.00.

17. mai-komitéen

Løpskarusell Hommelvik 198
Resultater fra Bakkelopet 2,8 km, mandag 28. april 1986.

13.54
14.42

12.33
12.32
13.39
12.54
13.00

12.48
12.12
11.25
11.55
12.55

12.57
12.53
14.54
12.39
12.14
12.47

14.47
14.37
15.38
13.09
13.40
13.54
15.44
12.51
12.11
16.07

16.39
14.37
16.21
16.41
13.22

19.34
Menn 60-69 år.
Svenn Bostad. NobØ

10.32
10.37
10.40
11.02
11.27
12.16
12.26

11.43

HEl SVEIS
FRISERSA LONG
Vikhammer Vestre. tlf. 97 74 85.

NYE ÅPNINGSTEDER:
Mandag: 9.30 — 15.00
Tirsdag—Onsdag: 11.30 — 15.00
Torsdag: 9.30— 19.00
Fredag: 8.30— 12.00
Lørdag stengt.
Ring og avtal time.

VIGDIS HELGEMO

11.34
13.55

12.28
14.33
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Hommelvik AUF er alltid en av de største avdelingene i
1. mai-toget i Hommelvik.
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Hommelvik Musikkorps spilte som alltid kjente arbei
dersanger som får nesten alle til å bli våt i øyet.
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Stort tog igjennom Hommelviks gater 1. mai.

Tradisjonen tro ble også i år I. mai feiret i stor stil i Hommelvik. Malvik Faglige Sam.org.
som er arrangør hadde i år skaffet Bjørn SØrensen fra Norsk Elektriker- og Kraftstasjons
forbund som hovedtaler. Sørensen bekranset også Johan Nygaardsvolds bauta på kirkegården.

Slik som i de siste åra hadde også Malvik SV sin egen taler på folkemøtet om ettermiddagen.
Denne gangen fikk vi besØk av ikke ukjente Hanna Kvanmo. Hun holdt en liten tale på ca. 20
min, og høstet stor applaus fra tilhØrerne inne i Folkets Hus.
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Hanna Kvanmo
ble populær i Hommelvik.
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Bjørn Sørensen fra NE&KF var i ilden
to ganger denne dagen her fra Folkets
Hus der han var hovedtaler.

I—

li.

Fotos: BjØrn Ryg
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Resultat HOMM VIK-st etten

Klasse: GUTTER

3.5.1986

Nr. I — Byåsen Tid: 5.28.9
Tor Helge Elverum. Viggo Moholdt. Jon
M. Denstadli. Even Moholdt. GØran
Holten. Thor Ivar Tryggestad.

Nr. 2 — Hommelvik 1. Tid: 11.24.5
Gunn Krine Moe. Ann Jeanette Kringen.
Ingvild Waldal, Merethe Hagen. Brit
SkånØy. May Britt Byberg.

Nr. 7 — Hommelvik 2. Tid: 6.38.0
Lilian Sundt. Janne Reberg. Kjersti
Sneisen. lngeborg G. Sesseng. Nina
Knudsen. [ren Vik.

Nr. 2 — Heimdal IF — Tid: 5.29.2
Hasse Benberg. Espen Moe. Brynjar
Mosbakk. Ivar Benberg. Vegard W.
Svarva. Trygve Ulset.

Nr. 3 — Hommelvik 2. Tid: 11.58.7
Randi Fosmo. Ragnhild Ulsaker. Olga
Hoven. Rigmor Solvik. Kjellrun Sporild.
Kan Øwre.

Nr. 8— IL Nor Tid: 6.49.1
Mette Dragset. Ellen Grut. Man Grut.
Jorid Grut. Anne Grete Dragset. Marit
B. Eithun.

Nr. 3 — Hommelvik 1.
Tommy Sagmyhr. Ståle
Steinar Brobak. Esten
Kvello. Trond Reberg.

Nr. 4 — Sjetne IL Tid: 5.44.8
Robert GrØnås. Kjell TroØyen. Per Er
ung Myhre. Nils Ola Sande. BjØrn Tho
mas Lysholm. Jon Olav Aursand.

Nr. 5 — Ranheim IL Tid: 5.46.4
Ole Jonny Langli. Pål Erik Fasting. Boye
Welde, Thomas Johnsen. Christian Fas
ting, Tor Inge Ringfoss.

Klasse: KVINNER VETERAN

Nr. I — Byåsen

Klasse: MENN JUNIOR

Nr. I — Stjørdals-Blink Tid: 23.16.2
Terje JØrstad. Nils Pettersen. BjØrnar
Valstad. Ole Kr. Smestad. Ole Petter
BjØrseth. Roar Vikvang. Odd Fossiand.
Arve Stokke.

Klasse: MENN SENIOR

sen.

Nr. 2 — Hommelvik Tid: 22.19.8
Hans Olav Ness. Magnus Grendal. Jo-
han BjØrnstad. Jens N. Jenssen. Runar
DallØkken. Sverre Skauge. Jon Harald
Brobak. Knut Skjetne.

Nr. 6 — Stjørdals-Blink Tid: 5.50.3
Helge Vik. Ole M. Talmo. BjØmar Ly
num. Øivind Saur, Håvard Flatmo, Ståle
Endre Berg.

Nr. 7 — Hommelvik 2. Tid: 5.51.1
Stig Roald Amundsen. Bård Aksnes.
Even Valleraunet. Bernt P. Brandslet.
Stig Brandslet. Roar Svendgård.

Nr. 8 — Nybrott IL Tid: 6.01.8
Rolf J. Stokke. Arild Heimstad. [var
Lydvo. BjØrn G. Ekren. Øyvind Teiner.
Anders Vinge.

Nr. 9 — Lånke IL Tid: 6.06.6
Steinar Per Velve. Håvard Kjesbu. Geir
SkulbØrstad. Arve JØrstad, Jon Ole
Berg. Martin SkulbØrstad.

Klasse: KVINNER SENIOR

Nr. 1 — Ranheim IL Tid: 11.04.1
Solveig Brekke. Bente Krakeli. Monica
Grefstad. Kirsti Risan. Elin Bruskeland.
Man Hoff.

Klasse: JENTER

Nr. 1 — Heimdal IF Tid: 6.11.1
Merete Mosbakk. Tonje Geving. Man-
anne Olsen, Sissel Hegdahi. Janne Heg
dahi. Anne Kathrine Solberg.

Nr. 2 — Byåsen IL

Nr. 3— Hommelvik 1. Tid: 6.17.1
Sissel Nevermo. [da Skaaret. Randi
Klokkerhaug. Cathrine Kvål. Kirsti Val
stad. Stine Dahi.

Nr. 4 — Selbu IL 1. Tid: 6.25.8
Monica Grutsæther. Anne Marstad.
Tove Mette Fredheim. Tove Opphaug.
Kjersti BjØrling. Ann Margit Korsvold.

Nr. 5 — Selbu IL 2. Tid: 6.29.6
Marit Irene Fuglem. Katharina Henrik-
sen. Kristin Husby. Karl M. Lundgren.
Brynhild KjØsnes. May Bntt Grutsæther.

Nr. 6 — Kyrksæterøra Tid: 6.32.9
Anita Berg. May Britt Singsdal. Ellen
Kristin Moe. Kristin Alstad, Tove Aune,
Kilde Alstad.

Nr. 3 — Bratsberg Tid: 22.54.6
Ola BjØrseth. Helge Dahien. Per Arne
Espås. Kristian M. Dragsten. Per Roger
Samstad. Arnt Ove Dragsten. Sverre
Buan. Rolf BjØrseth.

Nr. 5 — Kyrksæterøra Tid: 23.08.5
Kristian Sættem. Ola Einar LiabØ. BjØrn
Horsberg. Arne Harald Hansen. Odd
Olav Steinvei. Per Magne Fredriksli.
Olav Buhaug. Kjell Hårstad.

Klasse: MENN VETERAN

Nr. 1 — Stjørdals-Blink Tid: 23.57.8
A. Jacobsen. I-I. Berntsen, K. Lian. B.
Hage. E. Vik. T. Wiggen. J. Nilsson, H.
StØrseth.

Nr. 2 — Hommelvik Tid: 24. 13.2
Per Stokbak, Victor Sivertsen. Sven
Moen. Villy Valleraunet. Oddmund
Slind. Steinar T. Haugen. Harald
Sveian. OddbjØrn Svendgård.

Tid: 5.40.1
Svendgård.

Kvello. Pål
Nr. I — Selbustrand Tid: 22.06.00
Per Einar Sesseng. Per B. GrØtte. Arve

Tid: 12.35.1 Renå. Ola Morten Fuglem. Jarle Fuglem.
Jarle Renå. Arne Sesseng. Erik Jørgen-

Nr. 4 — Nybrott Tid: 22.59.1
Tor Skjæran. Ole Kr. Heimstad. Olaf
Lydvo. Geir Haugen. Åge RØdde. Olav

Tid: 6.13.2 J. Moen. Joar Moen. GunbjØrn Ekren.
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Søndag 8. juni er en dato alle malvikinger bØr merke seg! Da går nemlig den
fØrste «Malvik-mila» — en ny turmarsj med et lokalpatriotisk tilsnitt og ambisjoner
om å være et tilbud både til kropp og sjel!

Arrangøren. Malvik Musikkorps,
har vært en kulturinstitusjon i bygda
siden 1939. med forlØpere helt til
bake til slutten av det forrige år
hundret. Korpset Ønsker å markere

I seg som en kulturbærer på mer enn
det musikalske området, og arran
gerer derfor denne turmarsjen gjen
nom deler av bygda vår som opp
gjennom årene har hatt ulik betyd
ning for utviklinga av det lokalsam
funnet vi har i dag. Som navnet sier,
dreier det seg om «Malvik-mila», en
strening på omtrent ei mil fra Vik
hamar. forbi Leistadmoen, Kvegjer
det og Bostad, over Stav og For
bordsgrenda, ned om Haugan og
gjennom Malvik sentrum tilbake til
Vikhamar. Opprinnelig stammer
navnet «Malvik-mila» fra mer man
timt miljø, nemlig fra ei sjØmil som
er merket opp med et «over-ett»

1merke på Vikhammerløkka og et til
svarende merke på Haugmarka. Dis
se merkene blir brukt til bl.a. farts
målinger for nye båter, og kanskje
særlig merket på VikhammerlØkka
er blitt et kjennemerke for denne
delen av kommunen. Malvik Musik
korps har brukt formen på dette
merket i sitt emblem, og likedan falt
det naturlig å utnytte den samme
formen i emblemet for turmarsjen
«Malvik-mila». Opp gjennom årene
har altså dette navnet også blitt tatt
i bruk om den vegstrekningen mar
sjen følger.

Lokalhistorisk kunnskap
undervegs.

Intensjonene med denne turmar
sjen er at folk i bygda, unge og gamle
— nyinnflyttede og «innfødte». skal

få sjansen til å møtes og bli bedre
kjent med hverandre, samtidig som
de skal få tilbud om å bli kjent med
bygda vår. Vi har alliert oss med det
nystartede «Malvik Historielag», og
sammen vil vi samle kunnskap om
de områdene turmarsjen går igjen
nom og formidle den til deltakerne i
form av en brosjyre til bruk under
vegs. Dessuten håper vi at deltaker
ne sjØl bidrar ved å dele sin viten
med folk de går sammen med eller
møter undervegs!

Ved siden av å bli kjent med byg
da vår, er det altså også et stort
poeng at folk i bygda skal bli bedre
kjent med hverandre. Husk at vi bor
i en del av kommunen hvor folke-
tallet er fordobla i løpet av de siste
20-åra! Det betyr at det bør være
behov for å bli bedre kjent med sine
sambygdinger både hos de nyeta
blerte og de som har bodd her i leng
re tid.

For å ha et tilbud også til dem som
av forskjellige årsaker måtte Ønske
en kortere tur, har vi en alternativ
lØypetrasé fra Vikhamar, forbi Lei
stadmoen, opp gjennom Leistad
Midtre og Øvre, ned til Naustberget
og tilbake til Vikhamar. Denne løy
pa er på i underkant av 5 km og går
delvis på en litt ujevn skogsveg (eg
ner seg dårlig for rullestoler og
barnevogner).

Musikk, mat og merke!
Når et musikkorps arrangerer

noe, må det selvfØlgelig også være
musikk! Ved starten på Samfunns
huset slår vi an tonen med god
gammeldags hommusikk, og samme
sted vil korpsets stØtteforening

«Nordlys» (som faktisk er eldre enn
korpset!), servere kaffe og kaker,
brus og is hele dagen mens arrange
mentet pågår! I tillegg er det saft
stasjoner og muligheter for å kjøpe
kaffe, kaker, pølser og brus under
vegs i løypene, og det er fullt tillatt å
legge inn pauser etter behov.

Alle som fullfører marsjen for fØr
ste gang får et spesielt merke med
«Malvik-mila»-emblemet på.

Vi Ønsker malvikinger og andre
interesserte velkommen til en anner
ledes turmarsj søndag 8. juni! — Ta
med familien, be med deg naboen og
slå et slag for bedre helse og ei mer
sammensveisa bygd! Gå «MALVIK
MILA» du også!

Hilsen
Malvik Musikkorps

I »
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Fra Kirkeårets Tekster

18. mai — Pinsedag
Joel. 3. I 2
Ef. 2, 17 22
Joh. 14, IS 21

19. mai — 2. pinsedag
Esek. 11. 19 20
Apg. 2, 42 47
Joh. 6. 44 47

25. mai — Treenighets søndag
(1. s.e. pinse)
Jes. 6, 1—8
Tit. 3. 4—7
Matt. 28. 16 20

I. juni — 2. s.e. pinse
Fork. 12. I 7
l.Tim.6,6 12
Luk. 12. 13 21

8. juni — 3. s.e. pinse
5. Mos. 7, 6—8
I. Kor. 1.26 31
Luk. l9, I 10

15. juni — 4. s.e. pinse
Jes. 65, l—2
I. Pet. 5. 5b—II
Luk. 15. 11—32

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

Døpte — Malvik
30/3: Kine Melting
6/4: Andreas Morseth

Døpte — Hommelvik
Johanna Emilie Thoresen
Hege Marianne Dahi Moen
Ingrid Elise Langolf

Vigde — Hommelvik

12/4: Per Christian Pedersen
og Margaret Bakken

Begravd — Malvik
Sverre Emil Hansen
UIf Arne HØybakken
Steinar Nilsen

Begravd — Hommelvik
Pauline Anna Brobak
RoIf Teigen
Johan Otto Øwre
Torstein H. Sneisen
Alfred SØrensen

VELKOMMEN TIL KIRKE

17. mai
— Malvik kirke kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Ofring til SjØmannsmisjonen.
Malvik Blandakor deltar.

— Hommelvik kirke kl. 9.30:
Familiegudstjeneste ved vikarprest
Arne Bakken. Ofring til SjØmanns
misjonen. Hommelvik skolekor del
tar.

1. Pinsedag, 18. mai
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØytidsgudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Ofring til Indremisjonen.
Trøndelag krets.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
l-lØytidsgudstjeneste ved vikarprest
Arne Bakken. Ofring til Lys til Ver
den.

2. Pinsedag, 19. mai
— Malvik sykehjem kl. l6.00:

Gudstjeneste ved sokneprest Fosse.

Søndag 25. mai
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Søndag 1. juni
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved vikarprest Arne Bak
ken. Nattverd.

Søndag 8. juni
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved vikarprest Arne Bak
ken. Ofring til Kristen Videregående
Skole Trøndelag.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
1-lØymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Norges Samemisjon.

Søndag 15. juni
— Mostadmark kapell:

Innvielse av Mosta mark kapell
kl. 11.00 ved biskop Kristen Kyrre
Bremer

Rett til forandring i prekenlisten.

Det er vanskelig for oss å nå alle
dere som var med oss i sorgen og
savnet ved vår kjære og snille sØnn
og bror’s bortgang.

Vil vil derfor på denne måte si en
hjertelig takk for all omsorg, tele
foner, blomster, hilsner, sang, vak
re ord og minnegaver.

Inger, Robert, Jonny Kaspersen.

ANDAKTSORD

LIV
Hvem har sagt at
et strå

er vissent?
— Det har bare gitt sin livskraft
tilbake til naturen

Hvem har sagt at
en stein

er kald?
— Kjenn varmen den gir
til jorden

Hvem har sagt at
bryster

henger?
-— De er sugd tomme av barnet
som springer full av liv

Hvem har sagt at
det innhule treet

er morkent?
— Den frosne får ly der
i stormen

Hvem har sagt at
noe er

mindre pent
— når Skaperens skjønnhet kom
mer til syne
i alt som gir LIV

Arne Bakken

—

27/3:
30/3:
13/4:

Lesepult til Malvik kirke
Kristian Ebbesen — far til orga

nist Ebbesen — har laget en meget
pen og dekorativ lesepult til Malvik
kirke. Dette vakre inventaret har
han gitt som gave til kirken.

På vegne av Malvik menighet vil
jeg si Kristian Ebbesen hjertelig
takk for lesepulten som en vil få
meget glede av.

Kjell Fosse

4/4:
11/4:
24/4:

2/4:
5/4:

I 1/4:
18/4:
25/4:

Søndag Er Kirkedag


